
Clasificación

 

 
 

Nº Corredor: 40,   Nombre: ROMAN RAMOS,  Mejor Tiempo: 1:45.709,  Velocidad Media: 146,882 Km/h

Pos N Nombre Equipo Vehiculo PC Clase V.Rap. Dif 1º Prev. Vtas V. Km/h..
1 40 ROMAN RAMOS KAWASAKI PALMETO JDO RACINKAWASAKI 1 SBK 1:45.709 14 14 116,454

2 44 STEVEN ODENDAAL NEW2 PROJECT 2 SBK 1:45.833 0.124 0.124 13 13 110,279

3 75 IVO LOPES BMW EASYRACE TEAM 3 SBK 1:46.389 0.680 0.556 13 13 108,329

4 23 CHRISTOPHE PONSSON GIL MOTOR SPORT 4 SBK 1:46.475 0.766 0.086 13 12 110,139

5 57 FRANCISCO J. PALOMERA TEAM HONDA LAGLISSE HONDA 1 STCK1000 1:46.974 1.265 0.499 16 13 130,895

6 96 PACO MORALES HONDA 2 STCK1000 1:47.428 1.719 0.454 11 8 93,714

7 37 MAURO GONZALEZ DEZA - BOX 77 RACING TEAMKAWASAKI 3 STCK1000 1:47.923 2.214 0.495 14 14 115,873

8 56 JUAN MARIA ZARZA ADN RACING MOTOS 4 STCK1000 1:48.319 2.610 0.396 13 13 107,547

9 51 JUAN PABLO URIOSTEGUI TEAM HONDA LAGLISSE HONDA 5 STCK1000 1:48.996 3.287 0.677 15 12 123,645

10 82 RETO WIEDERKEHR TEAM SENSETEC 6 STCK1000 1:51.004 5.295 2.008 16 15 134,075

11 28 GEOFFREY R. EMMANUEL BMW EASYRACE TEAM 7 STCK1000 1:51.346 5.637 0.342 13 12 120,885

12 4 JAVIER ARTIME TEAM HONDA LAGLISSE HONDA 8 STCK1000 1:54.654 8.945 3.308 17 9 138,080

13 22 AFONSO VIVAS AZEVEDO ALMA RACING TEAM 9 STCK1000 1:55.537 9.828 0.883 13 5 111,353
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Análisis vuelta a vuelta con sectores 

4   JAVIER ARTIME   Clase: STCK1000

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 Pit 17.809
2 2:15.264 29.133 2:33.073
3 1:58.739 28.967 27.425 4:31.812
4 1:56.705 27.896 27.827 6:28.517
5 1:56.832 28.665 27.077 8:25.349
6 1:55.015 28.015 26.738 10:20.364
7 1:56.172 28.220 26.772 12:16.536
8 1:55.270 28.447 26.825 14:11.806
9 1:54.654 27.817 26.738 16:06.460
10 1:55.392 27.919 26.808 18:01.852
11 2:15.274 33.314 28.287 20:17.126
12 1:58.121 28.660 27.206 22:15.247
13 1:56.414 28.271 27.143 24:11.661
14 1:55.008 27.992 26.831 26:06.669
15 1:54.999 27.728 26.834 28:01.668
16 1:54.875 28.072 26.665 29:56.543
17 1:55.067 27.488 27.113 31:51.610

22   AFONSO VIVAS AZEVEDO   Clase: STCK1000

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 Pit 41.744
2 2:09.957 27.304 2:51.701
3 1:56.584 28.610 27.073 4:48.285
4 1:55.861 28.539 26.816 6:44.146
5 1:55.537 28.348 26.982 8:39.683
6 1:55.729 28.265 27.180 10:35.412
7 1:55.596 28.353 26.868 12:31.008
8 Pit OUT 20:00.544
9 2:07.937 22:08.481
10 2:04.006 36.465 26.831 24:12.487
11 2:00.991 32.491 27.108 26:13.478
12 1:55.853 28.483 26.797 28:09.331
13 2:03.355 33.838 27.164 30:12.686

23   CHRISTOPHE PONSSON   Clase: SBK

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 Pit 13.455
2 Pit OUT 3:27.881
3 1:56.437 5:24.318
4 1:48.943 26.448 25.474 7:13.261
5 1:47.797 26.352 25.136 9:01.058
6 1:47.631 26.084 25.297 10:48.689
7 1:47.659 26.113 25.271 12:36.348
8 1:52.545 29.123 25.514 14:28.893
9 1:47.121 25.993 25.168 16:16.014
10 Pit OUT 25:03.962
11 1:55.585 26:59.547
12 1:46.475 25.674 25.036 28:46.022
13 1:46.646 25.901 25.092 30:32.668

28   GEOFFREY R. EMMANUEL   Clase: STCK1000

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 Pit 19.289
2 2:06.498 26.814 2:25.787
3 1:54.475 28.184 26.562 4:20.262
4 1:53.183 27.671 26.249 6:13.445
5 1:55.909 27.667 26.248 8:09.354
6 Pit OUT 14:08.083
7 2:08.672 16:16.755
8 1:52.712 27.630 26.242 18:09.467
9 1:56.572 27.545 26.493 20:06.039
10 1:52.777 27.552 25.978 21:58.816
11 1:58.303 32.879 26.345 23:57.119
12 1:51.346 27.026 26.069 25:48.465
13 2:01.295 30.968 27.300 27:49.760

37   MAURO GONZALEZ   Clase: STCK1000

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 Pit 24.478
2 1:59.771 26.251 2:24.249
3 1:50.804 27.245 25.914 4:15.053
4 1:50.461 27.046 25.951 6:05.514
5 1:49.405 26.726 25.762 7:54.919
6 1:49.624 26.593 25.871 9:44.543
7 Pit OUT 18:10.322
8 1:58.291 20:08.613
9 1:48.468 26.518 25.342 21:57.081
10 1:53.758 30.396 25.513 23:50.839
11 1:53.863 27.686 25.568 25:44.702
12 1:50.940 26.440 25.538 27:35.642
13 1:52.414 30.019 25.649 29:28.056
14 1:47.923 26.261 25.370 31:15.979

40   ROMAN RAMOS   Clase: SBK

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 Pit 16.808
2 1:58.159 25.696 2:14.967
3 1:47.779 26.081 25.378 4:02.746
4 1:46.216 25.627 25.191 5:48.962
5 1:46.488 25.642 25.283 7:35.450
6 1:46.989 25.934 25.175 9:22.439
7 1:46.529 25.832 25.133 11:08.968
8 1:46.740 25.926 25.337 12:55.708
9 Pit OUT 21:49.997
10 2:00.080 23:50.077
11 1:58.483 25.604 25.019 25:48.560
12 1:46.260 26.120 24.896 27:34.820
13 1:46.084 25.884 25.053 29:20.904
14 1:45.709 25.748 24.983 31:06.613

44   STEVEN ODENDAAL   Clase: SBK

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 Pit 1:13.917
2 1:56.388 25.224 3:10.305
3 1:48.827 26.251 25.501 4:59.132
4 Pit OUT 11:04.762
5 1:54.860 12:59.622
6 1:47.529 26.084 25.199 14:47.151
7 1:46.873 25.804 25.126 16:34.024
8 1:46.614 25.894 25.078 18:20.638
9 1:47.987 25.931 26.088 20:08.625
10 Pit OUT 25:05.142
11 1:53.511 26:58.653
12 1:45.858 25.543 24.925 28:44.511
13 1:45.833 25.574 24.904 30:30.344

51   JUAN PABLO URIOSTEGUI   Clase: STCK1000

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 Pit 15.334
2 2:00.540 26.647 2:15.874
3 1:51.096 26.936 26.183 4:06.970
4 1:50.518 26.773 25.918 5:57.488
5 1:50.819 26.896 26.039 7:48.307
6 1:50.268 26.612 25.962 9:38.575
7 1:50.065 26.743 25.852 11:28.640
8 1:49.435 26.620 25.712 13:18.075
9 1:49.393 26.696 25.693 15:07.468
10 Pit OUT 22:03.889
11 2:03.333 24:07.222
12 1:48.996 26.414 25.520 25:56.218
13 1:49.127 26.493 25.639 27:45.345
14 1:49.251 26.481 25.697 29:34.596
15 1:49.031 26.510 25.534 31:23.627
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56   JUAN MARIA ZARZA   Clase: STCK1000

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 Pit 49.433
2 1:58.555 26.218 2:47.988
3 1:53.907 27.192 26.045 4:41.895
4 1:50.185 26.896 25.733 6:32.080
5 1:50.727 26.694 25.770 8:22.807
6 1:49.607 26.503 25.570 10:12.414
7 Pit OUT 19:49.346
8 2:13.810 22:03.156
9 1:56.168 27.274 25.958 23:59.324
10 1:50.043 26.672 25.554 25:49.367
11 1:49.857 26.492 25.882 27:39.224
12 1:49.294 26.648 25.386 29:28.518
13 1:48.319 26.299 25.272 31:16.837

57   FRANCISCO J. PALOMERA   Clase: STCK1000

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 Pit 8.718
2 1:59.377 26.061 2:08.095
3 1:49.695 26.648 25.758 3:57.790
4 1:48.890 26.459 25.768 5:46.680
5 1:48.274 26.272 25.564 7:34.954
6 1:47.935 26.295 25.330 9:22.889
7 1:47.538 26.159 25.487 11:10.427
8 1:48.979 26.067 25.595 12:59.406
9 Pit OUT 18:54.097
10 1:59.257 20:53.354
11 1:47.755 26.203 25.466 22:41.109
12 1:47.365 25.920 25.442 24:28.474
13 1:46.974 25.932 25.400 26:15.448
14 1:47.699 26.212 25.465 28:03.147
15 1:47.492 26.110 25.392 29:50.639
16 1:47.281 25.970 25.422 31:37.920

75   IVO LOPES   Clase: SBK

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 Pit 48.098
2 1:55.085 25.377 2:43.183
3 1:47.949 25.937 25.246 4:31.132
4 1:46.904 25.690 25.267 6:18.036
5 1:47.180 25.740 31.959 25.348 8:05.216
6 1:48.291 25.607 24.002 33.401 25.281 9:53.507
7 1:46.968 25.793 24.107 31.873 25.195 11:40.475
8 Pit OUT 18:11.230
9 Pit OUT 23:44.602
10 1:57.968 32.801 25:42.570
11 1:47.271 25.778 24.157 32.125 25.211 27:29.841
12 1:47.066 25.657 25.744 29:16.907
13 1:46.389 25.575 31.757 25.010 31:03.296

82   RETO WIEDERKEHR   Clase: STCK1000

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 Pit 45.496
2 2:05.095 27.182 2:50.591
3 1:55.122 27.700 26.490 4:45.713
4 1:53.674 27.532 26.228 6:39.387
5 1:53.147 27.489 26.317 8:32.534
6 1:52.092 27.539 26.104 10:24.626
7 1:52.040 27.537 26.263 12:16.666
8 1:52.408 27.844 26.092 14:09.074
9 1:51.177 27.088 26.033 16:00.251
10 1:51.464 27.370 25.961 17:51.715
11 Pit OUT 21:23.825
12 2:02.415 23:26.240
13 1:52.299 27.466 26.092 25:18.539
14 1:51.664 27.295 25.883 27:10.203
15 1:51.004 26.945 26.034 29:01.207
16 1:51.707 27.090 26.210 30:52.914

96   PACO MORALES   Clase: STCK1000

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
5 Pit In Box 26.290 25.288 8:25.623
6 Pit OUT 17:24.307
7 1:55.160 19:19.467
8 1:47.428 25.994 25.276 21:06.895
9 1:47.432 26.011 25.270 22:54.327
10 Pit OUT 28:26.817
11 1:55.699 30:22.516

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
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40 mejores vueltas
 

   Nº Nombre Tiempo En Vuelta
40 ROMAN RAMOS 1:45.709 14
44 STEVEN ODENDAAL 1:45.833 13
44 STEVEN ODENDAAL 1:45.858 12
40 ROMAN RAMOS 1:46.084 13
40 ROMAN RAMOS 1:46.216 4
40 ROMAN RAMOS 1:46.260 12
75 IVO LOPES 1:46.389 13
23 CHRISTOPHE PONSSON 1:46.475 12
40 ROMAN RAMOS 1:46.488 5
40 ROMAN RAMOS 1:46.529 7
44 STEVEN ODENDAAL 1:46.614 8
23 CHRISTOPHE PONSSON 1:46.646 13
40 ROMAN RAMOS 1:46.740 8
44 STEVEN ODENDAAL 1:46.873 7
75 IVO LOPES 1:46.904 4
75 IVO LOPES 1:46.968 7
57 FRANCISCO J. PALOMERA 1:46.974 13
40 ROMAN RAMOS 1:46.989 6
75 IVO LOPES 1:47.066 12
23 CHRISTOPHE PONSSON 1:47.121 9
75 IVO LOPES 1:47.180 5
75 IVO LOPES 1:47.271 11
57 FRANCISCO J. PALOMERA 1:47.281 16
57 FRANCISCO J. PALOMERA 1:47.365 12
96 PACO MORALES 1:47.428 8
96 PACO MORALES 1:47.432 9
57 FRANCISCO J. PALOMERA 1:47.492 15
44 STEVEN ODENDAAL 1:47.529 6
57 FRANCISCO J. PALOMERA 1:47.538 7
23 CHRISTOPHE PONSSON 1:47.631 6
23 CHRISTOPHE PONSSON 1:47.659 7
57 FRANCISCO J. PALOMERA 1:47.699 14
57 FRANCISCO J. PALOMERA 1:47.755 11
40 ROMAN RAMOS 1:47.779 3
23 CHRISTOPHE PONSSON 1:47.797 5
37 MAURO GONZALEZ 1:47.923 14
57 FRANCISCO J. PALOMERA 1:47.935 6
75 IVO LOPES 1:47.949 3
44 STEVEN ODENDAAL 1:47.987 9
57 FRANCISCO J. PALOMERA 1:48.274 5
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Top 5 mejores Vueltas
 

   Nº Nombre Mejor Vuelta 2ª V 3ª V 4ª V 5ª V
40 ROMAN RAMOS 1:45.709 1:46.084 1:46.216 1:46.260 1:46.488
44 STEVEN ODENDAAL 1:45.833 1:45.858 1:46.614 1:46.873 1:47.529
75 IVO LOPES 1:46.389 1:46.904 1:46.968 1:47.066 1:47.180
23 CHRISTOPHE PONSSON 1:46.475 1:46.646 1:47.121 1:47.631 1:47.659
57 FRANCISCO J. PALOMERA 1:46.974 1:47.281 1:47.365 1:47.492 1:47.538
96 PACO MORALES 1:47.428 1:47.432 1:55.160 1:55.699
37 MAURO GONZALEZ 1:47.923 1:48.468 1:49.405 1:49.624 1:50.461
56 JUAN MARIA ZARZA 1:48.319 1:49.294 1:49.607 1:49.857 1:50.043
51 JUAN PABLO URIOSTEGUI 1:48.996 1:49.031 1:49.127 1:49.251 1:49.393
82 RETO WIEDERKEHR 1:51.004 1:51.177 1:51.464 1:51.664 1:51.707
28 GEOFFREY R. EMMANUEL 1:51.346 1:52.712 1:52.777 1:53.183 1:54.475

4 JAVIER ARTIME 1:54.654 1:54.875 1:54.999 1:55.008 1:55.015
22 AFONSO VIVAS AZEVEDO 1:55.537 1:55.596 1:55.729 1:55.853 1:55.861
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